Nombre

Identificaciéon del Acto por el cual se otorgo el Beneficio

Fecha

Programa Tipo | Denominacién| NGmero Fecha Apellido Paterno|Apellido Materno Nombres otorgamient

Enero NO HAY BENEFICIARIOS

Febrero NO HAY BENEFICIARIOS

Marzo NO HAY BENEFICIARIOS

Abril
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 87 18/04/2023 PEREZ MANQUEMILLA ALEJANDRO PATRICIO  18/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 96 18/04/2023 RIOS ALTAMIRANO FRANCISCO JAVIER 19/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 98 18/04/2023 BARRIA VARGAS MARYORY ISABEL 19/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 88 18/04/2023 ASENCIO HARO VERONICA JUDITH 20/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 89 18/04/2023 OYARZO OYARZO FLOR MARIA 20/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 90 18/04/2023 FIGUEROA MARCHANT  MABELI 20/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 91 18/04/2023 TORRES TORRES MARIA ORITA 20/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 94 18/04/2023 MELLA SOTO SANDRA PILAR 20/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 95 18/04/2023 BARONTINI GUERRERO  KARINA PAOLA 20/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 97 18/04/2023 GODOY VIDAL ANA MARIA 20/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 99 18/04/2023 GOMEZ LLEUCUN MARIA ENILDA 20/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 92 18/04/2023 HERNANDEZ ALVARADO  JOSE DEL CARMEN 28/04/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 101 18/04/2023 GUAJARDO MORALES  ADOLFO OMAR 28/04/2023

Mayo
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 93 18/04/2023 GUENCHUMAN ILNAO BLANCA LIDIA 04/05/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 100 18/04/2023 AGUILAR VARGAS JORGE ANTONIO 04/05/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 137 08/05/2023 MILLALONCO  AVENDANO PAMELA SOLEDAD 12/05/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 140 08/05/2023 BARRIA VARGAS FLOR DALILA 12/05/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 141 08/05/2023 CORDOVA ALVARADO KARLA FERNANDA 12/05/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 139 08/05/2023 NAGUIL VILLARROEL CAROLINA ALEJANDRA  12/05/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 142 08/05/2023 ALMONACID BARRIENTOS  PEDRO IVAN 12/05/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 136 08/05/2023 JIMENEZ ALMONACID ELENA DEL CARMEN 13/05/2023
RESOLUCIO

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 135 08/05/2023 PAREDES TRIVINO JOSE DANIEL 16/05/2023
RESOLUCIO HUENCHUGARA HUENCHUGARA

ORASMI N EXENTA  AUTORIZA 145 05/05/2023 Y Y CLAUDIA CECILIA 16/05/2023

Junio




ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI

ORASMI

Julio

ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI

ORASMI

Agosto
ORASMI
ORASMI
ORASMI

ORASMI

RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA

RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA

RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

143

144

125

127

126

129

128

131

130

132

134

133

210

215

221

209

220

219

214

213

212

217

216

207

211

218

292

277

208

293

05/05/2023
05/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023
30/06/2023
30/06/2023

30/06/2023

30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023
30/06/2023

30/06/2023

03/08/2023
02/08/2023
30/06/2023

03/08/2023

SANTANA
MIRANDA
CARDENAS
LAINEZ
PASTINE
NAVARRO
OBREQUE
COLIVORO
TARUMAN
BARRIA
VELASQUEZ
VIVANCO
VELASQUEZ
SoLis

CARDENAS

CARCAMO
CARDENAS
ALVAREZ
SANCHEZ
WARNER
RUIZ
LASTRA
FENG
SANCHEZ
CATALAN

VARGAS

BARRIENTOS
VELASQUEZ
BORDONES

SILVA

BARRIA
MIRANDA
OJEDA
ROGEL
ESTRELLA
AGUILAR
ASENCIO
SANCHEZ
HUENCHUGARA
Y

RUIZ
MARQUEZ
MUNOZ
CARCAMO
OSORIO

VELASQUEZ

OYARZUN
NAVARRETE
CARCAMO
MARQUEZ
PACHECO
RUIZ
GARCES
HIDALGO
ESPINDOLA
GONZALEZ

OYARZUN

BARRIA
VARGAS
GIL

SALINAS

JOSE AMADO

MARIA DEL CARMEN
YANINA STEFANIA
KAREN PAOLA
FABRISSIO ANDRES
MARITZA DEL CARMEN
DEISY MARILYN
GINIA ARCADIA
MARIO LUIS
STEFANNIE ANDREA
JOSE BALDOMAR
LORENA ESTEPHANY
GLADYS DEL CARMEN
MARCIA ALEJANDRINA

ALICIA DEL CARMEN

NELDA CORNELIA
ENRIQUE ANTONIO
KARINA ANDREA
MARISOL DEL CARMEN
JUAN CARLOS

PEDRO ARTURO

MARIA ISABEL

MEI LING

GUILLERMO FRANCISCO
ELVIA RAQUEL

MARIA ISABEL

ELIZABETH DE LOURDES

JAVIER GONZALO

NANCY MERCEDES

ERNESTO MARCELO

01/06/2023
01/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
02/06/2023
30/06/2023
30/06/2023

30/06/2023

04/07/2023
04/07/2023
04/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
06/07/2023
12/07/2023
12/07/2023

12/07/2023

03/08/2023
07/08/2023
07/08/2023

07/08/2023



ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI

ORASMI

Septiembre
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI
ORASMI

ORASMI

RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA

RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

283

284

294

280

278

285

281

282

279

328

323

324

325

326

331

332

333

334

335

348

350

347

345

346

349

364

358

365

366

361

363

362

02/08/2023
02/08/2023
03/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
02/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
28/08/2023
28/08/2023

28/08/2023

28/08/2023
28/08/2023
28/08/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023

11/09/2023

OYARZUN
OJEDA
ARISMENDI
CALBUYAHUE
HERNANDEZ
LEIVA
MANQUEMILLA
OYARZUN
SANCHEZ
ALARCON
SANCHEZ
CURUMILLA
CARDENAS
YANEZ
NUNEZ
RUIZ
ALONSO
PAREDES
CALISTO
TARUMAN
YUSTI

VERA

CORTES
MALDONADO
TRIVINO
CARDENAS
BORDONES
MANSILLA
HIDALGO
RUIZ
MONTARNA

BUSTAMANTE

LEGUE
SANTANA
RAIMILLA
PAILLAN
HERNANDEZ
RUIZ
DELGADO
ROJEL
CATELICAN
MILLAPEL
GONZALEZ
BARRIA
RiOS
YANEZ
BEJARANO
OYARZUN
CARDENAS
VIDAL
CALISTO
RUIZ
CASTRO

BARRIA

QUINONES
FONTEALBA
BARRIA
BUSTAMANTE
GIL

NAGUIL
EPUYAO
TECAS
ALTAMIRANO

CORDOVA

ANA MARIA

CECILIA EDITH
LAURA

ROSA LAVINIA
PATRICIA ELIZABETH
PEDRO SATURNINO
MARIA CRISTINA
SERAFINA VIOLETA
CRISTIAN MARCELO
MARIELA PAOLA
MARIA YOLANDA
LUIS CLAUDIO

JUAN BAUTISTA
LORETO DEL CARMEN
SUSANA DANIELA
JAVIER ARMANDO
MARTIN

ANA

VERONICA DEL CARMEN
CARLOS RENE
SANDRA PATRICIA

VICTORIA VANESA

CINDY JOHANNA
ERICA DANINKA
ANASTASIA
ANGELA GEORGINA
FLORA DEL CARMEN
NANCY MERCEDES
LUIS ALBERTO
NANCY DEL CARMEN
FRANCISCA JAVIERA

SONIA LUZ

MARIA BEATRIZ

07/08/2023
07/08/2023
07/08/2023
07/08/2023
09/08/2023
09/08/2023
10/08/2023
10/08/2023
11/08/2023
17/08/2023
17/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
24/08/2023
31/08/2023
31/08/2023

31/08/2023

01/09/2023
01/09/2023
12/09/2023
12/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023
13/09/2023

13/09/2023



ORASMI

ORASMI

ORASMI

ORASMI

ORASMI

ORASMI

ORASMI

ORASMI

Octubre

ORASMI

ORASMI

ORASMI

ORASMI

ORASMI

RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA

RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA
RESOLUCIO
N EXENTA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

AUTORIZA

369

360

383

385

384

359

367

368

396

397

398

399

400

11/09/2023
11/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
11/09/2023
11/09/2023

11/09/2023

07/10/2023
07/10/2023
07/10/2023
07/10/2023

07/10/2023

BARRIA
GODOY
VARGAS
GUERRERO
MUNOZ
EDEN
CONUECAR

TECAY

FENG
VARGAS

CARCAMO
MANSILLA

COGLER

RUIZ
GODOY
OYARZO
BARRIA
BOBADILLA
ULLOA
CAILEO

HERNANDEZ

HIDALGO
OYARZUN
ULLOA
GONZALEZ

SUBIABRE

DAMIAN ANDRES
MARIA ORFILIA
SARA ANDREA
CAROLINA IVON
JESSICA LUCILA
JUAN NELSON
MYRIAM ESTER

YENIFER VALERIA

MEI LING
MIRNA MARIA DEL CARMI
CLAUDIA YANETT

JOSE TEODORO

MARIA LEDDA

13/09/2023
14/09/2023
25/09/2023
28/09/2023
28/09/2023
29/09/2023
29/09/2023

29/09/2023

11/10/2023
11/10/2023
12/10/2023
12/10/2023

12/10/2023



